
 
 

 
 

# Utbilda dig till inspirerande uppdrag för PRO  # Tips inför PRO:s friluftsdag 

Nyhetsbrev nr 14 augusti 2022 
________________________________________________________________________________ 
Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. 
Vi uppmanar er till att sprida informationen vidare till andra som berörs i din förening!  
Nyhetsbrevet finns att läsa i bifogad pdf och wordfil. Länkade dokument finns även att hämta under 

respektive nyhetsbrev under fliken Förtroendevald via Distrikt Stockholms län - PRO 

 
Hösten fortsätter med stimulerande aktiviteter och utbildningar. Nyss deltog många av er i 
distriktets kampanj för våra frågor: äldreomsorgen, tandvården och pensionerna. Mer om 
detta i nästa nyhetsbrev. Nu ser vi fram emot den 22 september och PRO:s nationella 
friluftsdag. Flera av er har säkert redan planerat in den populära dagen i naturen då vi också 
kan ta chansen att värva nya medlemmar. Se tips om detta nedan. Vi vill också påminna om 
utbildningarna till viktiga funktioner inom PRO: konsumentansvariga och prisundersökare. 
Den här gången finns länkarna till utbildningarna med. Även länken till Åke Lifs artikel från 
kongressen, i förra nyhetsbrevet, finns med i detta brev.  

 
# Tips inför PRO:s nationella friluftsdag 
 

 
Guiden Stella Fare berättar om Tantolundens historia för PRO Maria vid friluftsdagen 2021. 

https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan.html


 
 

Tanken med en nationell friluftsdag är att skapa engagemang och gemenskap i PRO. 
Det är en dag då vi tillsammans kan utöva olika aktiviteter i naturen och helst locka 
till oss nya medlemmar. Det är också en dag då vi kan samarbeta med andra 
organisationer som Korpen, Friluftsfrämjandet eller med någon person som brukar 
ordna guidade vandringar.  Friluftsdagen har visat sig vara en succé på många håll i 
landet, många har deltagit och aktiviteter har bevakats av media runt om i landet. 
Friluftsdagen den 22 september är också ett bra tillfälle att bjuda in utomstående i 
”pensionsålder” och att värva nya medlemmar. Annonsera i lokalpressen, gärna där 
de tar in gratisannonser under på-gång-aktiviteter. 
 
PRO har ställt samman ett inspirerande material med tips på aktiviteter och idéer. 
Ladda ner materialet ”PRO Hälsosam flyttar ut” via följande länk: 
Länk till materialet.  
 

Kom ihåg att synas under friluftsdagen, visa att vi är aktiva PRO:are som är ute och 
rör på sig. Använd gärna PRO:s olika profilartiklar som t-shirts, kepsar, väskor och 
andra produkter. Välj bland produkterna i butiken och beställ i god tid:  
Länk till PRO:s butik. 
 
Kom också ihåg att kontakta era lokala media, tidningar, radio och tv. Friluftsdagen 
brukar ofta väcka intresse hos media! 

 
# Distriktets utbildningar under hösten 
 
Distriktet kommer fortlöpande under hösten att bjuda in till utbildningar. Vi 
uppmanar dig till att då och då gå in på vår hemsida och se vad som är på gång! 
Närmast i tiden finns följande tre viktiga utbildningar att anmäla sig till: 
 

Seminarium om försäkringar och framtidsfullmakt  
– i samarbete med Folksam och Familjens jurist 
 
I den här utbildningen för du lära dig det senaste inom försäkringsområdet. 
Utbildningen riktar sig i första hand till föreningarnas försäkringsansvariga 
 
Lokal: Folksamhuset, Bohusgatan 14 Skanstull 
Tid: 8 september, klockan 10.00-14.00 
Information och anmälan görs via denna länk:  
PRO Stockholm - Seminarium om PRO:s försäkringar i samarbete med - ABF 

 

Grundutbildning för konsumentansvariga 

För dig som är eller ska bli konsumentansvarig i föreningen. Uppdraget är roligt, 
inspirerande och angeläget för medlemmarna. Målet är att PRO:s medlemmar ska bli 

https://pro.se/download/18.2baade641784b0ad8b0aded3/1619169817299/Nationell%20friluftsdag%202021_klar.pdf
https://pro.shop.strd.se/category/2321/2321
https://www.abf.se/arrangemang/stockholms-lan/stockholms-lan/halsa-vard-livsstil/pro-stockholm----seminarium-om-pros-forsakringar-i-samarbete-med/


 
 

kunniga och medvetna konsumenter för att kunna vara med och påverka 
utvecklingen. Ett mer digitaliserat samhälle ökar svårigheterna för många. 
Konsumentpolitiken ska bland annat vara ett skydd mot farliga produkter, oseriösa 
försäljare och avtal samt vilseledande rådgivning och information, men även 
underlätta att göra medvetna och hållbara val. Konsumentansvariga är också 
samordnare för föreningens prisundersökare. 

Ur innehållet: 
Historik 
Konsument- /intressepolitik 
Konsumenträtt 
Hållbar konsumtion 
Handla tryggt på nätet 
Kontanter behövs 
Aktiviteter på hemmaplan 
Praktiska övningar 

Lokal: ABF-huset, Sveavägen 41 
Tid: 15 september, klockan 10.00 – 15.00 
Anmälan: Länk till anmälan. 

Utbildning för nya och tidigare prisundersökare 

 

Intresset för PRO:s årliga prisundersökningar är mycket stort hos konsumenter och 
media. Syftet är att uppmärksamma priserna och öka prismedvetenheten hos både 
medlemmar och allmänhet. Uppdraget innebär att under en dag per år gå till en eller 

https://www.abf.se/arrangemang/stockholms-lan/huddinge/halsa-vard-livsstil/pro-stockholm-grundutbildning-for-konsumentansvariga/
https://www.abf.se/arrangemang/stockholms-lan/huddinge/halsa-vard-livsstil/pro-stockholm-grundutbildning-for-konsumentansvariga/


 
 

flera butiker och anteckna priserna på PRO:s matkasse. Det behövs prisundersökare 
från varje förening i distriktet. Utbildningen vänder sig till både nya prisundersökare 
och till de som varit med tidigare. 
 

Ur innehållet: 
Historik 
Matkassens innehåll 
Praktiska anvisningar 
Förarbete – genomförande - efterarbete 
Samordning på hemmaplan 
Sekretess och offentliggörande 

 
Dag: Onsdag 12 oktober 2022 
Tid: klockan 10-00 – 13-00 
Kaffe och smörgås. 
Plats: ABF-huset, Sveavägen 41. 
Anmälan: Länk till anmälan. 

# Läs om Åkes upplevelser från kongressen 
 
Artikeln av ombudet Åke Lifs upplevelser från kongressdagarna, kan läsas här. 

# Inspirerande läsning i skördetider, hoppas vi i distriktet! 
 

 
__________________________________________________ 

Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till ragnvi.svard@stockholm.pro.se   
PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm  
Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov  
Följ PRO Stockholms län på Facebook @pro.stockholmslan 

https://www.abf.se/arrangemang/stockholms-lan/huddinge/halsa-vard-livsstil/pro-stockholm-utbildning-for-prisundersokare/
https://pro.se/download/18.7e31eba718276b26742bc47f/1660638975535/kongresstxt22%20redig.pdf
file:///C:/Users/Kansliet/Desktop/ragnvi.svard@stockholm.pro.se  
http://www.pro.se/stockholm

